服务方（乙方）： 北京三汇能环科技发展有限公司

为保证天津天保能源股份有限公司 4号换热站 4台冷却塔机组的稳定、节能运行，

经甲乙双方友好协商，秉承公平、诚信、双赢、长期合作的原则达成如下填料更换协议，

以资共同遵守。

一、服务对象

价 格 明 细 单位（人民币）：元

序号 部品/作业名称 型号 数量 单位 单价 金额/￥ 备注

1 冷却塔填料 / 台 4 59,050.00 236,200.00

穿杆：挂片，高

0.74m ， 宽

0.22m. 上 下 2

层，合计 12块。

6 价税合计（税率 13%） RMB贰拾叁万陆仟贰佰元整 236,200.00

备注：

二、项目地址：天津港保税区海滨 6路 4号。

三、工作期限：自 2020 年 5 月 6 日至 2020 年 5 月 25 日。

四、甲方责任

1.甲方按如下方式支付：

第一期：乙方按合同约定内容完成工作并经甲方验收合格后，支付合同总额的 95%计

224,390.00 元，大写人民币 贰拾贰万肆仟叁佰玖拾

元。

第二期：质保期满一年后未发生问题，10 个工作日内付清余款即合同总额的 5%计

11,810.00 元，大写人民币 壹万壹仟捌佰壹拾

元。

支付方式：汇款至乙方指定帐号

名称：北京三汇能环科技发展有限公司

税号：9111 010 6666 295220 C

地址及电话：北京市丰台区长兴路 16 号院 6号楼 4层 421 010-52892872

开户行及地址：北京农商银行丰台支行

账号：0201 0001 0300 0023 429

开票信息

甲方的开票信息：

名称：天津天保能源股份有限公司

税号：9112011610310702XW

地址及电话：天津港保税区海滨八路 35 号 25762642

开户行及账号：中行天津自由贸易试验区保税分行营业部 270080201169